Chef Salat

Fleischsalat

Mixed salad

Hawaii-Salat

Mexikaner Salat

M ozzar ella Salat

M exikaner salat

Salat

Salat nach Wahl

Thunfisch Salat

Wunschsalat

6€

6€

11
4€

6€

6€

6€

4€

4€

10
6€

6€



Nachspeisen

6 Lychee
. iil:! Mango
-

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

Fanta

M iner alwasser

M ultivitaminsaft

-~ €

Orangensaft
m Sprite

Alkoholische Getranke

e

2€

22
2€

10
3€

3€

2€

10
3€

10
3€

2€



@ Hasser 6der
k L ambrusco

@ L Ubzer Lemon

M oscato

l Whisky
O Wodka

Specials

@‘““*‘ Gefilllte Pizzabr dtchen Doner fleisch

10 meistbestellte Gerichte

@ Baguette

N

»

~

17

10



Cheeseburgerof

Cheeseburger - tel

Chicken Burgerof

Doner

Doner Hirtenkase

Ldbzer

Twister tel

China-Nudeln

Pasta Bolognese

Pasta Broccoli

6€

4€

5€

10
4€

4€

2€

3€

5€

6€

7€



Pasta Carbonara

Pasta Mista

Pasta Blumenkohl

Pasta Napali

Spaghetti Bolognese

I nternational Pizza

Pizza Barbecuesauce

Pizza M ushrooms

Pizza Hahnchen Hawaii

Pizza Hambur ger

10
6€

7€

7€

6€

6€

6€

5€

6€



Pizza Hawaii

Pizza Doner

Pizza | nter national

Pizza Margherita

M eer esfr lichte-Pizza

Pizza Krabben

Pizza Margherita @

Four Cheese Pizza

Pizza Salami-Schinken

Pizza Four Seasons

Pizza Schinken

Pizza Prosciutto e Funghi Salami

10
5€

11

6€

14
4€

5€

5€

7€

6€

5€

6€



Vegetarian pizza

| Pizza Tonno / Hawaii

Pizza Tuna

@ Pizza Prosciutto e Funghi Schinken
Pizza X-Treme

@ Sternberger Pizza
Salami Pizza

Pizza Gyros

Pizzabr otchen

Nudelgerichte

Pasta Hawaii

5€

5€

6€

7€

6€

13

10
7€



Burgers

Bacon-Hambur ger

Bacon Burgerof3

BBQ Burger

Bacon Burger tel

BBQ-Burgerof}

BBQ Burger tel

Cheese Chicken Burger tel

Chicken- Burger tel

Fischburger

Fischburger tel

Hawaii Burger

3€

5€

10
3€

4€

6€

4€

5€

4€

10

5€

3€



G¢eeeePEEE@EE

Hambur gerof3

Hawaii- Burgerof}

Hawaii Burger small

Hawaii Burger XXL

Hawaii- Burger tel

Jalapefios Bur ger

Hot Spicy Burger XXL

Hot Spicy Burgerof3

Hot Spicy Burger small

Hot Spicy Burger tel

Jalapenos Burger small

Jalapenos Burger XXL

5€

5€

3€

6€

4€

3€

7€

5€

3€

4€

3€

6€



@ Jalapenos-Burger ol
@ Jalapenos-Burger tel
@ Long Chicken Burger tel

@ Vegetaria Burger tel

Cheeseburger

G Hambur ger

»

Chickenburger

¥

& Chicken Burger

g =
iy
-
1

Beilagen

O Onion Rings
% I

@ Twisterofd

5€

4€

5€

4€

19

24

16
3€

16
3€

4€



0 French fries

Dip-Sauce

ra
'

@"‘" Chilli Dip

.
hY

Snacks

Chicken Fingertikka tel

Chicken Fingertikka small

Fischstdbchen tel

Fischstdbchen small

Kroketten

M ozzar €lla Sticks

O 8 G 8 @

Potato Wingsof3

@

7€

5€

4€

3€

10
2€

18
7€

4€



@ Potato Wingstel
@ Potato Wings small

Fleischgerichte

VA

Hollandisches Schnitzel

Paniertes Schnitzel

L
VA
L

Wrap Gyros
Wrap Doner
Wrap Curry
Wrap Hawaii

Wrap Hambur ger

e ¢ ¢®:

3€

2€

a ©

a o



Tex Mex

oo

@ Bacon Burger - small
oo

@ Bacon Burger - XXL
oo

@ BBQ Burger - small
oo

@ BBQ Burger - XXL
oo

@ Cheeseburger - small
oo

@ Hamburger - small
oo

@ Twister

Menus

@ Bratwurst Menu
@ Hot Spicy Burger Menl

a W

a o1



Schnitzel

Jager schnitzel

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel Funghi

Zigeuner schnitzel

{

g "¢ @

'

'|"_

g L [
y

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Chicken

Chicken Wings

a Chicken Nuggets

10
8€

10
8€

9€

10
8€

10

21
6€

19
6€



Currysauce

@
c‘ Ketchup

Mayonnaise

Pizza Bolognhese
Pizza Miami
Pizza Mista

Pizzabr ot

Pizza Spinaci

Vegetarische Gerichte

@ Broccoli Schnitzel

5€

7€

5€

10
4€

9€



Blumenkohl Auflauf

Broccoli Auflauf

Baguettes

Baguette Funghi

Baguette Hackfleisch

Baguette BBQ-Chicken

Baguette Hawaii

@ Baguette Doner und Zwiebeln

Salami Baguette

@ Tintenfischringe

10
8€

9€

a o1

a o1

a o



Fleisch

il e,
@ Hawaiimedaillon

I ndische Gerichte

i

@ I ndische Gemusepfanne
o .
@ Lamm Currysauce

| ndische Spezialitaten

@ Chicken Spinaci

G Chicken Curry

Auflaufe

i
r

i . .
@ Gemischter Auflauf

LY
'l.

7€

20

9€



@ Hahnchenauflauf
@ Hollandaise Auflazf

@ M akkar oni-Bolognese Auflauf

@ M accher oni-Bolognese-Auflauf

@ Mexikaner Auflauf

% Spinat Auflauf

Fur den kleinen Hunger

. Fischstabchen

L asagne

O L asagne Hackfleisch

4€

9€

9€

9€

9€

10
9€

10
3€



Fingerfood

@ Chicken Nuggetstel
@ Chicken Nuggetsol3
@ Chicken Wingsof3
@ Chicken Wingstel
@ Joghurt Dip
@ Onion Ringsof3
@ Onion Rings-tel
e

@ Twister- Small

Chicken & Snacks

@ Pommes

a

am o



Doner

s

.&.u{-. B
@ Doner Ananas

I ndisch

@ Chicken Chili Massala
@ I nidsche Gemusepfanne

Getranke

' Cola
Spirituosen
@ Bacardi
v

17

oo



Snacks & Beilagen

.
y s

@ Krauter Dip

Chicken Burger

, )
'\.

i .
@ Long Chicken Burger

Al Forno

Gyros M accher oni

@ Wrap BBQ



L ahmacun

.
hY !

i .-
@ Lahmacun Schafskase

Pizzabr étchen

2

W e

'v Geflllte Pizzabr 6tchen Salami und K ase

Finger Food

@ Mix Box
@ Potato & Wings

Burger Menu

. ;
\ /

@ BBQ Menii



Hot Food Burgerland

w Hot Spicy Burger
2L

‘ Jalapeno Burger

Pizza - Normal @ 26cm

% Pizza Crazy Dog

Hambur ger

@ Chicken-Burger XXL
2L '

Pizza

é Pizza Bar becue Chicken



Calzone

@ CalzoneMista
g Pizza Calzone Hawalii

Calzone

Pizza mit Wurst und Schinken - Normal @ 28cm

’ Pizza Jahreszeiten

Doner Kebab

DoOner Box

American Burger

w Cheese-Chicken-Burger
L '

7€

6€

23

10
6€

a



Pizza @ 28cm

. . .
@ Pizza Quattro Fromaggi

Gyros

i

o . .
@ Gyros Quattro Formaggi
o . .
@ Gyros M akkar oni

Pizza- Mini @ 24cm

J/

@ Pizza Pute Hawalii

Pizza - Family 45 x 32 cm

Pizza Cremefraiche

9€

9€

10



Pizza Single (26 cm)

Hackfleisch Pizza

Gemuseauflaufe

% Hollandaise-Auflauf

=

Pizzabr ot

Pizzabrot @

Extra-Beilagen

3 Pommesfritestel

Pizza Calzone



@ Pizza Calzone Mista

@ Pizza Calzone gemischtes Fleisch

@ Pizza Calzone Toro

Baguette

@ Baguette Gyros und Zwiebeln

{a Baguette Thunfisch und Zwiebeln

Salami-Baguette

oo

@ Doner Zwiebel Baguette
L 4

@ Gyros Zwiebel Baguette
L 4

@ Schinken Funghi Baguette

Pizza - Mini @ 22cm

a o1

a o1



Pizza Hackfleisch

L
‘ Turkische Pizza

Mittagsangebot

@ Chinapfanne Fleisch
@ Grosser Burger

Schweinefleisch - Gerichte

, )
Y /

- . .
@ Grill-Mix Teller

Geflllte Pizzabr 6tchen

@ Gefillte Pizzabr 6tchen Hihnchen

@ Gefillte Pizzabr 6tchen Schinken Pilzen und K ase

10
5€

10
4€

10

a



Fingerfood / Snacks

il e,
@ Gefullte Pizzabr 6tchen Hawaii

Beilagen und Saucen

‘a SuR-Sauer Dip

Chicken Nuggets & Wings

ra
'

mtlliseiliiciiliten,
@ Chicken Nuggets Small

"
hY

Pizza @ 24cm

@ Hamburger Pizza

i
r

i . . .
@ Pizza Aadi

-
'\.

i
r

o . .
@ Pizza Double Cross

-
'\.

a W

am o



@ Pizza One-Way
@ Pizza Sternber ger

Thegreat Tex Mex Mix

@ Pommes Frites small
@ Wrap Alaska

@ Wrap Hot & Spicy

Profi Schnitzel

r

g
@ Blumenkohl-Schnitzel

Fleischgerichte vom Grill

)

AEEN
@ Grill Rahm Mix Teller

a N

12



@ Hawaii M edaillon

@ Medaillon ala Broccoli
@ Medaillon ala Blumenkohl
@ Medaillon a la Funghi

Doner - Menus

.
y s

@ Donerteler-Menu

Griechisches Gyros

, )
'\.

il .
@ Gyros I nternational

Pizza klein & 26cm

’ Pizza M exiko

©

©

©

©



Speisen vom Huhn

C Chicken Chilli Masala

Kids Pack

@ Pizza nach Wahl

M ontags-Angebot

@ Pizza @

Vom Rost

ﬁ Schnitzel Pommesfrites

S—

China Angebot



@ China-Reis-Pfanne

@ China Nudeln Hahnchenfleisch

@ China Nudel Box
@ Gemluse China Pfanne

Wein, Sekt und Spirituosen

s

@ Jager meister

Baguette XXL Klen

r

A‘f‘h
@ Baguette Pute

Pizza @ 22cm

)

RS
@ Pizza Brathahn

a o

a o

18



@ Pizza DOner -Pizza

Calzone @ 24cm

@ Calzone gemischtes Fleisch
@ Calzone Tono

Ciabatta-Baguette

@ Thunfisch-Zwiebel-Baguette

Pizza-Klein @ 24cm

@ Pizza D6ner Hawalii

Mittagstisch M o.-Fr. 11.30-14.00 Uhr

‘ Baguettes

a o

a

a o



Chinesische Spezialitaten - Schweinefleischgerichte

5 /
b !

-
@ Schweinefleisch Currysauce

Familienpizza a 45cm

. F
b !

@ Familien-Pizza Margharita

Fischsgerichte

, F
b !

o e
@ Fischstdbchenol?

Grill Klassiker

*, i
'\. i

.
@ Hamburger - tel

Spirituose

20

a o1



* Goldbrand

Mam Burger - Klein 83g

w Vegetaria Burger
2L

Croques ganz

w Baguette Crazy Dog
2L

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Turkische Spezialitaten

e L ahmacun

h oo

10

10
4€



Nicht kategorisiert

BBQ Dip

Baguette nach Wunsch

Baguette Vegetaria

Chicken Nuggets Box

Donerteller

Kartoffelpuffer

Pasta Hahnchen

Pizza BBQ

Pizza New Y ork

Pizza Nizza

Shrimps Salat

~

~

10

w

~

(o3}

~

ol

»



@ Spar gel-Schnitzel

Spezial Auflauf

©

©



